ANT. Ecce lignum crucis in quo salus mundi pependit. Venite adoremus. PSALM.  
Beati immaculati.

**S/78b:**

GRECUM AD CRUCEM ADORANDUM.

Agios o theos. VERSUS. Popule meus. Quia eduxi vos. Quid ultra debui facere tibi.

ANT. Ecce lignum crucis. PSALM. Beati immaculati.

ANT. Crux fidleis inter omnes. VERSUS. Pange lingua gloriosi.

---

<sup>50</sup> MS: ATHANAΘQC.

ANT. Crucem tuam adoramus Domine. PSALM. Deus misereatur nostri.

[[pp. 96-97]]

**M/79a:** CANTICUM IN SABBATO SANCTO SIVE IN SABBATO PENTECOSTES.

CANTICUM EXODI. Cantemus Domino gloriosus enim honorificatus est quum et ascensorem projecit in mare. Adjutor et protector factus est mihi in salutem. Hic Deus meus et honorabo eum Deus patris mei et exaltabo eum. Dominus conterens bella Dominus nomen est ei.

CANTICUM DEUTERONOMII. Attende caelum et loquar et audiat terra verba ex ore meo. Expectetur sicut pluvia eloquium meum et descendat sicut ros verba

**R/79a:** [[BLANK]]

**B/79a:** CANTICA IN SABBATO SANCTO.

CANTICUM EXODI. Cantemus Domino gloriose enim honorificatus est equum & ascensorem projecit in mare adjutor & protector factus est mihi in salutem hic Deus meus & honorificabo eum Deus patris mei & exaltabo eum Dominus conterens bella Dominus nomen.

CANTICUM DEUTERONOMII. Attende caelum et loquar & audiat terra verba ex ori meo expectetur sicut pluvia eloquium meum & descendant sicut rosa verba mea & sicut nix super fenum sicut imber super gramina quia nomen Domini invocavi date

**C/79a:**

CANTICUM IN EXODO. Cantemus Domino gloriosae enim honorificatus est aequum et ascensorem projecit in mari. Adjutor et protector factus est mihi in salutem. Hic Deus meus et honorabo eum Deus Patris mei et exaltabo eum. Dominus conterens bella Dominus est nomen ejus.

CANTICUM IN DEUTERONOMII. Attende caelum et loquar et audiat terra verba ex ori meo. Expectetur sicut pluvia eloquium meum et descendat sicut ros verba mea quae nomen Domini invocavi. Date magnitudinem Deo nostro Deus vera opera

**K/79a:** INCIPIUNT CANTICA IN SABBATO SANCTO. [CAP.] LXXVIII.

CANTICUM EXODI. Cantemus Domino gloriose enim honorificatus est quum & ascensorem projecit in mare. Adjutor & protector factus est mihi (*fol.* 10) in salutem. Hic Deus meus & honorabo eum Deus patris mei & exaltabo eum. Dominus conterens bella Dominus nomen est illi.

CANTICUM DEUTERONOMII. Attende caelum & loquar. Et audiat terra verba ex ore meo. Expectetur sicut pluvia eloquium meum & descendat sicut ros verba mea. Sicut imber super gramina & sicut nix super fenum quia nomen Do-

**S/79a:**

TRACT. Cantemus Domino gloriose enim.

[[pp. 98-99]]

**M/79b:**

mea. Sicut imber super gramina et sicut nix super fenum quia nomen Domini invocavi. Date magnitudinem Deo nostro Deus vera opera ejus et omnes vias ejus judicium. Deus fidelis in quo non est iniquitas justus et sanctus Dominus.

CANTICUM ISAIAE PROPHETAE. Vinea facta est (*fol.* 10v) dilectio in cornu in loco uberi et maceriam circumdedi et circumfodi et plantavi vineam Sorech et edificavi turrem in medio ejus et torcular fodi in ea vinea enim Domini Sabaoth domus Israhel est.

TRACT. Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum ita desiderat anima mea ad te Deus. Sitivit anima mea ad Deum vivum quando veniam et apparebo ante faciem Dei mei. Fuerunt mihi lacrimae meae panis die ac nocte dum dicitur mihi per singulos dies ubi est Deus tuus.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes et conlaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus et veritas Domini manet in aeternum.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

**R/79b:**

ET INCIPIUNT CANERE IN SABBATO AD MISSA AD I[N]TROITUM LETANIA ET DICIT SACERDUS GLORIA IN EXCELSIS DEO.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

ALL. Eduxit Dominus populum suum in exultatione & electos suos in leticia.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam.

OFF. Angelus Domini descendit de celo & dixit mulieribus<sup>51</sup> quem queritis surrexit sicut dixit alleluia.

AD COM. Cito euntes dicite alleluia discipulis ejus.

**B/79b:**

magnitudinem Deo nostro Deus vera opera ejus & omnes viae ejus judicium Deus fidelis in quo non est iniquitas justus & sanctus Dominus.

CANTICUM ISAIAE PROPH[ETAE]. Vinea facta est dilectio in cornu in loco uberi & maceria circumdedi & circumfodi & plantavi vineam Sorech & edificavi turrem in medio ejus & torcular fodi in eam vinea enim Domini Sabaoth domus Israhel est.

PSALMO XLI. Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum ita desiderat anima mea (*fol.* 102v) ad te Deus sitivit anima mea ad Deum vivum quando veniam & apparebo ante faciem Dei mei fuerunt mihi lacrimae [me]e<sup>52</sup> panis die ac nocte dum dicitur mihi per singulos dies ubi est Deus tuus.

IN IPSA NOCTE AD INTROITUM LETANIA. GLORIA IN EXCELSIS DEO.

ALL. Confitemini Domino.

---

<sup>51</sup> MS: muriebus.

<sup>52</sup> MS: lacrimae.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes & conlaudate eum omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordia ejus & veritas Domini manet in eternum. NON CANTATUR NEC OFFERTORIUM NEC AGNUS DEI NEC COMMUNIONEM.

**C/79b:**

ejus et omnes viae ejus judicia. Deus fidelis in quo non est iniquitas justus et sanctus Dominus.

CANTICUM IN ISAIA. Vineam factam est dilectio in cornu in loco uberi et maceriam circumdedit et circumfodit et plantavit vineam Sorech et aedificavit turrem in medio ejus et torcular fodi in eam vinea enim Domini Sabaoth domus Israhel est.

DE PSALMO XL<sup>mo</sup>. I<sup>o</sup>. Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum ita desiderat anima mea ad te Deus. Sitivit anima mea ad Deum vivum quando veniam et aparebo ante faciem D[e]i mei. Fuerunt mihi lacrimae meae panes die ac nocte dum dicitur mihi cotidie ubi est Deus tuus. (*fol.* 18)

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia ejus.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes et conlaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus et veritas Domini manet in aeternum.

**K/79b:**

mini invocabo. Date magnitudinem Deo nostro. Deus verax opera ejus. Et omnes viae ejus iudicia. Deus fidelis in quo non est iniquitas. Justus & sanctus Dominus.

CANTICUM IN ISAIAE PROPHETAE. Vineam factam est dilectio in cornu in loco uberi. et maceriam circumdedit & circumfodit. Et plantavit vineam Sorech. Et aedificavit turrem in medio ejus. Et torcular fodit in ea vinea enim Domini Sabaoth. Domus Israhel est.

CANTICUM DE PSALMO XL PRIMO. Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum. Ita desiderat anima mea a te Deus. Sitivit anima mea ad Deum vivum quando veniam & aparebo ante faciem Dei mei. Fuerunt mihi lacrimae meae panes die ac nocte. Dum dicitur mihi per singulos dies ubi est Deus tuus.

SABBATO SANCTO STATIO AD LATERANIS. L. TANIA PER VICES. I. SEPTENAS. ALIA QUINA TERTIA TERNAS. IN IPSA NOCTE AD INTROITUM L. TANIA. GLORIA IN EXCELSIS DEO.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in seculum misericordia ejus.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes. REQUIRE CAP. XLVI.

**S/79b:**

TRACT. Vineam factam est dilectio.

TRACT. Sicut cervus desiderat.

TRACT. Adtende celum. (*fol.* 14).

VERSUS. Tibi laus perennis auctor.

ALL. Confitemini Domino.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

[[pp. 100-101]]

**M/80: IN DIE SANCTO PASCHAE.**

RESP. GRAD. Hec dies quam fecit Dominus exultemus et letemur in ea. Ý.  
Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in seculum misericordia ejus.

ALL. Pascha nostrum (*fol.* 11) immolatus est Christus.

ALL. Epulemur in azimis sinceritatis et veritatis.

**R/80: DOMINICO SANCTO IN PASCHA AD MISSA.**

ANT. Resurrexit & adhuc tecum sum alleluia posuisti super me manum tuam alleluia  
mirabilis facta est scientia tua alleluia alleluia. PSALM. Domine probasti me.

GRAD. Haec dies quam fecit Dominus exultemus & letemur in eo. Ý. Confitemini  
Domino quoniam bonus.

ALL. Pascha nostram immolatus est Christus. Ý. Epulemur.

OFF. Terra tremuit & quievit dum resurgeret in iudicio Deus alleluia.

ADCOM. Pascha nostrum ymmolatus est Christus alleluia itaque epulemur in azymus  
sinceritatis & veritatis alleluia alleluia alleluia.

**B/80: DOMINICA SANCTA STATIO AD SANCTAM MARIAM.**

ANT. Resurrexit et adhuc tecum sum alleluia posuisti super me manum tuam alleluia  
mirabilis facta est scientia tua alleluia alleluia. PSALM. Domine probasti me. ADREPET. Tu  
cognovisti.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit Dominus exultemus & letemur in ea. Ý.  
Confitemini Domino quoniam bonus. Ý. [I.] Dicat nunc Israhel. Ý. [II.] Dicat nunc domus  
Aaron. Ý. III. Dicant nunc qui timent Dominum. Ý. IIII. Dexteram Domini. Ý. V. Lapidem  
quem repro[baverunt]. Ý. VI. Benedictus qui venturus est.

ALL. Pascha nostrum immolatus est Christus. Ý. Epulemur.

OFF. Terra tremuit et quievit dum resurgeret in iudicio Deus alleluia. Ý. I. Notus in  
Judea Deus. Ý. II. Et factus est in pace locus ejus. Ý. III. Ideo confregit potentias arcuum.

ADCOM. Pascha nostrum immolatus est Christus alleluia itaque epulemur in azymis  
sinceritatis & veritatis alleluia. PSALM. ut supra. Expurgate.

**C/80: DOMINICA SANCTAM PASCHAE. STATIO AD S[ANCTAM] MARIAM.**

[ANT.] Resurrexi et adhuc tecum sum alleluia posuisti super me manum tuam alleluia  
mirabilis facta est scientia tua alleluia alleluia. PSALM. Domine probasti me. ADREPET.  
Intellexisti.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit Dominus exultemus et laetemur in ea. Ý.  
Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia ejus.

ALL. Pascha nostrum immolatus est Christus. Ý. I. Epulemur in azymis sinceritatis et  
veritatis. Ý. II. Non in fermento malitiae et nequitiae sed in azymis sinceritatis et veritatis.

OFF. Terra tremuit et quievit dum resurgeret in iudicium Deus alleluia. Ý. I. Notus in  
Jud a Deus in Israhel magnum nomen ejus. Ý. II. Et factus est in pace locus ejus et habitatio

ejus in Sion alleluia. Ý. III. Ideo confregit cornu arcum scutum et gladium inluminans tu mirabiliter a montibus aeternis alleluia.

COM. Pascha nostrum immolatus est Christus alleluia itaque aepulemur in azymis sinceritatis et veritatis alleluia alleluia alleluia. PSALM. Domine probasti me. ITEM. Et omnes vias meas.

**K/80: DOMINICUM SANCTUM PASCH STATIO AD SANCTAM MARIAM AD PR SEPE. CAP. LXXX.**

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Resurrexi et adhuc tecum sum alleluia posuisti super me manum tuam alleluia mirabilis facta est scientia tua alleluia alleluia. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. H c dies quam fecit Dominus exultemus & letemur in ea. Ý. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in seculum misericordia ejus.

ALL. Pascha nostrum immolatus est Christus. Ý. I. Epulemur in azymis sinceritatis et veritatis.

OFF. Terra tremuit & quievit dum resurgeret in iudicium Deus alleluia.

COM. (*Plagis Triti.*) Pascha nostrum immolatus est Christus alleluia itaque epulemur in azymis sinceritatis & veritatis alleluia alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino. IIII.

**S/80: DOMINICA SANCTAM PASCH STATIO AD SANCTAM MARIAM AD PRESEPEM.**

ANT. Resurrexi & adhuc tecum sum alleluia. PSALM. Domine probasti me. AD REPET. Intellexisti.

RESP. GRAD. Haec dies quam. Ý. Confitemini Domino.

ALL. Pascha nostrum. Ý. I. Epulemur in azymis.

OFF. Terra tremuit & quievit. Ý. I. Notus in Judea Deus. Ý. II. Et factus est in pace. Ý. III. Ideo confregit.

COM. Pascha nostrum. PSALM. Confitemini. AD REPET. Dextera Domini.

[[pp. 100-101]]

**M/81a:** FERIA II.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dicat nunc Israhel.

ALL. Dominus regnavit decorem induit.

**R/81a:** FERIA II.

ANT. Introduxit vos Dominus in terra fluentem lac & mel alleluia & ut lex Domini semper sit in ore vestro alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino.

RESP. GRAD. Hec dies quam. Ý. Dicat nunc.

ALL. Dominus regnavit decore.

OFF. Angelus Domini descendit.

**B/81a:** FERIA II AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Introduxit vos Dominus in terra fluentem lac & mel alleluia & ut lex Domini semper sit in ore vestro alleluia alleluia. PSALM. CXVI.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dicant nunc.

ALL. Dominus regnavit decore.

OFF. Angelus Domini. Ý. I. Euntes in Gallileam. Ý. II. Ihesus stetit.

**C/81a:** FERIA SECUNDA. (*fol. 18v*)

ANT. Introduxit vos Dominus in terra fluentem lac et mel alleluia et ut lex Domini semper sit in ore vestro alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit Dominus. Ý. Dicant nunc Israhel.

ALL. Dominus regnavit decore induit induit Dominus fortitudinem et praecinxit se virtute.

OFF. Angelus Domini descendit de caelo et dixit mulieribus quem quaeritis surrexit sicut dixit alleluia. Ý. I. Euntes dicite discipuli ejus ecce praecedet vos in Galilea ibi eum videbitis. sicut dixit alleluia. Ý. II. Ihesus stetit in medio eorum et dixit pax vobis videte quia ego ipse sum. sicut dixit alleluia.

**K/81a:** FERIA II. AD SANCTUM PETRUM. CAP. LXXXI.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Introduxit vos Dominus in terram fluentem lac & mel alleluia & ut lex Domini semper sit in ore vestro alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino. IIII.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dicat nunc Israhel quoniam bonus quoniam in seculum misericordia ejus.

ALL. Dominus regnavit decorem. REQUIRE CAP. X.

OFF. Angelus Domini descendit de caelo & dixit mulieribus quem queritis surrexit sicut dixit alleluia.

**S/81a:** FERIA II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Introduxit vos Dominus. PSALM. Confitemini. IIII. AD REPET. Haec dies.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit Dominus. Ý. Dicant nunc Israhel.

ALL. Dominus regnavit decore.

OFF. Angelus Domini descendit. Ý. I. Euntes dicite discipuli. Ý. II. Ihesus stetit in medio.

[[pp. 102-3]]

**M/81b:** [[BLANK]]

**R/81b:**

AD COM. Surrexit Dominus & apparuit Petro alleluia quem queris (*pag.* 16) mulier alleluia viventem cum mortuis alleluia.

**B/81b:**

AD COM. Surrexit Dominus & apparuit Petro. PSALM.<sup>53</sup> ut supra.

**C/81b:**

COM. Surrexit Dominus et apparuit Petro alleluia.

**K/81b:**

COM. (*Plagis Triti.*) Surrexit Dominus & apparuit Petro alleluia. PSALM. Lapidem.

**S/81b:**

COM. Surrexit Dominus & aparuit Petro alleluia. PSALM. Lapidem quem reprobaverunt. AD REPET. A Domino factum est.

---

<sup>53</sup> MS: SALP (with a line over L).

[[pp. 102-3]]

**M/82:** FERIA III.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dicant qui redempti sunt.

ALL. In te Domine speravi.

**R/82:** [[BLANK]]

**B/82:** FERIA III.

ANT. Aqua sapientiae potavit eos [[SCRATCH]] alleluia confirmabitur in illis & non flectetur alleluia & exaltabit eos in aeternum alleluia alleluia. PSALM. CXVII<sup>mo</sup>.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dicat nunc domus Aaron.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Intonuit de caelo Dominus. Ý. I. Diligam te Domine. Ý. II. Liberator meus de gentibus.

AD COM. Si conresurrexistis cum Christo (*fol.* 103) que sursum sunt querite alleluia ubi Christus est in dexteram Dei sedens que sursum sunt sapite alleluia. PSALM. ut supra.

**C/82:** FERIA. III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM PAULUM.

ANT. Aqua sapientiae potavit eos alleluia firmabitur in illis et non flectetur alleluia et exaltavit eos in aeternum alleluia. PSALM. Confitemini Domino. AD REPET. Dicat<sup>54</sup> nunc Israhel.

ALL. Redemptionem misit Dominus in populo suo.

OFF. Intonuit de caelo Dominus et Altissimus dedit vocem suam et apparuerunt fontes aquarum alleluia. Ý. I. Diligam te Domine virtus mea Dominus firamentum meum et refugium et liberator meus. et apparuerunt. Ý. II. Liberator meus de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a viro iniquo eripies me. & apparuerunt.

COM. Si consurrexistis cum Christo quae sursum sunt quaerite alleluia ubi Christus est in dextera Dei sedens quae sursum sunt sapite alleluia. PSALM. Cantate Domino. I.

**K/82:** FERIA III. [CAP.] LXXXII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Aqua sapienti potavit eos alleluia firmabitur in illis & non flectetur alleluia & exaltabit eos in aeternum alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino. ut supra.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dicat nunc qui redempti sunt a Domino quos redemit de manu inimici de regionibus congregavit eos.

ALL. Redemptionem misit Dominus in populo suo.

OFF. Intonuit de celo Dominus & Altissimus dedit vocem suam & apparuerunt fontes aquarum alleluia.

---

<sup>54</sup> MS: dacet.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Si conresurrexistis cum Christo que sursum sunt querite alleluia ubi Christus est in dextera Dei sedens que sursum sunt sapite alleluia. PSALM. A solis ortu.

**S/82:** FERIA III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM PAULUM.

[ANT.] Aqu sapientiae potavit eos. PSALM. Confitemini. III. AD REPET. Dicat nunc qui re[dempti].

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dicat nunc qui re[dempti].

ALL. Redemptionem.

OFF. Intonuit de celo Dominus. Ý. I. Diligam te Domine. Ý. II. Liberator meus.

COM. Si conresurrexistis. PSALM. A solis ortu. AD REPET. Querite Dominum.

[[pp. 102-3]]

**M/83: FERIA III.**

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dextera Domini.

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus.

**R/83: FERIA III.**

ANT. Venite benedicti Patris mei percipite regnum alleluia quod vobis paratum est ab origine mundi alleluia alleluia. PSALM. Cantate.

GRAD. Hic dies quam fecit.

ALL. Redemptionem misit Dominus.

OFF. Portas caeli apparuit Dominus & pluit illis manna panem Angelorum manducavit homo alleluia.

AD COM. Christus resurgens a mortuis alleluia jam moritur alleluia mors illi ultra non dominabitur alleluia alleluia.

**B/83: FERIA III AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Venite benedicti Patris mei percipite regnum alleluia quod vobis paratum est ab origine mundi alleluia alleluia alleluia. PSALM. Cantate Domino. I.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dicant qui tunc.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Portas caeli aperuit Dominus & pluit illis manna ut ederent. Ý. I. Adtendite populus meus. Ý. II. Aperiam in parabolis os meum.

AD COM. Christus resurgens ex mortuis jam non moritur alleluia mors illi ultra non dominabitur alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**C/83: FERIA. IIII<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Venite benedicti Patris mei percipite regnum alleluia quod vobis paratum est ab origine mundi alleluia alleluia alleluia. PSALM. Cantate. II.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dextera Domini.

ALL. Dominus regnavit exultet terra laetentur insule multe.

OFF. Portas caeli aperuit Dominus et pluit illis manna ut ederent panem caeli dedit illis panem Angelorum manducavit homo alleluia. Ý. I. Attendite populus meus legem meam inclinate aurem vestram in verba auris mei. [Ý.] II. Aperiam in parabolis os meum loquar propositionis ab initio saeculi. panem.

COM. Christus resurgens ex mortuis jam non moritur alleluia mors illi ultra non dominabitur alleluia alleluia. PSALM. Cantate. I.

**K/83: FERIA IIII STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM. [CAP.] LXXXIII.**

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Venite benedicti Patris mei percipite regnum alleluia quod vobis paratum est ab origine mundi alleluia alleluia alleluia. PSALM. Cantate Domino. II.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dextera Domini fecit virtutem dextera Domini exaltavit me.

ALL. Jubilate Deo. REQUIRE CAP. XVIII.

OFF. Portas caeli aperuit Dominus & pluit illis manna ut ederent panem caeli dedit illis panem Angelorum manducavit homo alleluia.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Christus resurgens a mortuis jam non moritur alleluia mors illi ultra non dominabitur alleluia alleluia. PSALM. Notum fecit Dominus.

**S/83:** FERIA III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.

[ANT.] Venite benedicti. PSALM. Cantate Domino. AD REPET. Salvabit sibi.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Dexterâ Domini.

ALL. Jubilate Deo omnis terra.

OFF. Portas celi aperuit Dominus. Ý. I. Adtendite populus. Ý. II. Aperiam in para[bolis].

COM. Christus resurgens. PSALM. Notum fecit Dominus. AD REPET. Recordatus est.

[[pp. 104-5]]

**M/84:** FERIA V.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Lapidem quem repro[baverunt.]

ALL. Lauda Hierusalem Dominum.

**R/84:** [[BLANK]]

**B/84:** FERIA V. AD VINCULA.

ANT. Victricem manum tuam Domine laudaverunt pariter alleluia quia sapientia aperuit os mutum & linguas infantium fecit disertas alleluia alleluia. PSALM. XC<sup>mo</sup>VI.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Dexterâ Domini.

ALL. Lauda Hierusalem Dominum.

OFF. In die sollempnitatis vestre dicit Dominus inducam vos in terram fluentem mel & lac alleluia. Ý. I. Audi populus meus & loquar. Ý. II. Non adorabis Deum alienum.

ADCOM. Populus acquisitionis adnuntiate virtutes ejus alleluia qui vos de tenebris vocavit in admirabile lumen suum alleluia. PSALMO. ut supra.

**C/84:** FERIA. V. STATIO AD APOSTOLOS.

ANT. Victricem manum tuam Domine laudaverunt pariter alleluia quia sapientia aperuit os mutum et lingua infantium fecit disertas alleluia alleluia. PSALM. Confitemini. IIII.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit. Ý. Lapidem quem reprobaverunt.

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus et Rex magnus super omnem terram.

OFF. In die sollempnitatis vestrae dicit Dominus inducam vos in terram fluentem lac et mel alleluia. Ý. I. Audi populus meus et loquar Israhel si me auderis dabo vobis desideria (*fol.* 19) cordis vestri. Ý. II. Non adorabitis Deum alienum quia ego eog sum Dominus Deus vester qui eduxi vos de terra gypti<sup>55</sup>.

COM. Populus acquisitionis adnuntiate virtutes alleluia qui vos de tenebris vocavit in ammirabile lumen suum alleluia. PSALM. ut supra.

**K/84:** FERIA V. [CAP.] LXXXIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Victricem manum tuam Domine laudaverunt pariter alleluia quia sapientia aperuit os mutum & lingua infantium fecit disertas alleluia alleluia. (*fol.* 10v) PSALM. Confitemini Domino. ut supra.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Lapidem quem reprobaverunt aedificantes hic factus est in caput anguli a Domino factum est & est mirabile in oculis nostris.

[ALL.]<sup>56</sup> Lauda Hierusalem Dominum lauda Deum tuum Sion.

OFF. In die sollempnitatis vestre dicit Dominus inducam vos in terram fluentem lac & mel alleluia.

---

<sup>55</sup> E-caudata is capitalized in edition.

<sup>56</sup> MS: AN with a line over the N.

COM. (*Authenticus Tetradus.*) Populus acquisitionis adnuntiate virtutes ejus alleluia qui vos de tenebris vocavit in admirabile lumen suum alleluia. PSALM. A Domino factum est.  
**S/84:** FERIA V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTOS APOSTOLOS.

[ANT.] Victricem manum tuam. PSALM. Confitemini Domino. IIII. AD REPET.  
Haec dies.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Lapidem.

ALL. Lauda Gerusalem Dominum.

OFF. In die sollempnitatis. Ý. I. Audi populus meus. Ý. II. Non adorabitis.

COM. Populus acquisitionis. PSALM. Lapidem quem re[probaverunt]. AD REPET.  
A Domino factum est.

[[pp. 104-5]]

**M/85:** FERIA VI.

RESP. GRAD. Hec dies. Ý. Benedictus qui ve[nit].

ALL. Surrexit Altissimus.

**R/85:** [[BLANK]]

**B/85:** FERIA VI AD SANCTAM MARIAM AD MARTYRES.

ANT. Eduxit eos Dominus in spe alleluia & inimicos eorum aperuit mare alleluia alleluia. PSALM. LXXVII.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Lapidem.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Erit vobis hic dies memoriales alleluia & diem festum & caelebratis solemne Dominum in progeniis vestris legitimum sempiternum diem alleluia. Ý. I. In mente habete diem istum in quo existis de terra Egypti. Ý. II. Dixit Moyses populo.

AD COM. Data est mihi omnis potestas in caelo & in terra alleluia euntes docete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti alleluia alleluia. PSALM. ut supra. (*fol.* 103v)

**C/85:** FERIA. VI<sup>a</sup>. AD SANCTAM MARIAM.

ANT. Eduxit eos Dominus in spe alleluia et inimicos eorum aperuit mare alleluia alleluia alleluia. PSALM. Attendite.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit. Ý. Benedictus qui venit in nomine Domini Deus Dominus et inluxit nobis.

ALL. Lauda Hierusalem Dominum. ut supra.

OFF. Erit vobis hic dies memorialis alleluia et diem festum caelebrabitis sollempnem Domino in progenies vestras legitimum sempiternum diem alleluia alleluia alleluia. Ý. I. In mente habete diem istum in quo existis de terra Aegypti de domo servitutis in manu enim potenti liberavit eos Dominus. Ý. II. Dixit Moyses ad populum bono animo estote et veniet salus a Domino Deo et pugnabit pro vobis in progenies.

COM. Data est mihi omnis potestas in caelo et in terra alleluia euntes dicete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti alleluia. PSALM. ut supra.

**K/85:** FERIA VI. STATIO AD SANCTAM MARIAM. [CAP.] LXXXV.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Eduxit eos Dominus in spe alleluia & inimicos eorum aperuit mare alleluia alleluia alleluia. PSALM. Adtendite populus.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Benedictus qui venit in nomine Domini Deus Dominus & illuxit nobis.

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus & Rex mangus super omnem terram.

OFF. Erit vobis hic dies memorialis alleluia & diem festum celebrabitis sollempnem Domino in progeniis vestris legitimum sempiternum diem alleluia alleluia alleluia.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Data est mihi omnis potestas in celo et in terra alleluia euntes docete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti alleluia alleluia. PSALM. Aperiam in parabolis.

**S/85:** FERIA VI. STATIO AD S[AN]C[T]AM MARIAM AD MARTYRUM.

[ANT.] Eduxit Dominus in spe. PSALM. Adtendite populus. AD REPET. Et abstulit.

RESP. GRAD. Haec dies. Ý. Benedictus qui venit.

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus.

OFF. Erit vobis hic dies. Ý. I. In mente habete diem. Ý. II. Dixit Moyses ad populum.

COM. Data est mihi omnis potestas. PSALM. Aperiam in parabolis. (*fol. 14v*) AD REPET. Narrantes laudes Domini.

[[pp. 106-7]]

**M/86: SABBATO.**

RESP. GRAD. ALL. Hec dies.

**R/86: SABBATO ITEM AD MISSA.**

ANT. Eduxit Dominus populum suum alleluia. PSALM. Confitemini Domino.

GRAD. Haec dies quam fecit.

ALL. Laudate pueri Dominum laudate.

OFF. Benedictus qui venit in nomine Domini benediximus vobis de domo Domini Deus Dominus & inluxit nobis alleluia alleluia.

AD COM. Omnes qui in Christo baptizati estis Christum induistis alleluia alleluia.

**B/86: SABBATO AD SANCTUM JOHANNEM AD LATERANIS.**

ANT. E[duxit] Dominus populum suum in exultatione alleluia & electos suos in leticia alleluia alleluia alleluia. PSALM. CIII.

GRAD. ALL. II. Hec dies.

ITEM. Laudate pueri Dominum.

OFF. Benedictus qui venit. Ý. Lapidem quem reprobaverunt.

AD COM. Omnes qui in Christi baptizati estis Christum induistis alleluia. PSALM. ut supra.

**C/86: SABBATO STATIO AD SANCTUM JOHANNEM.**

ANT. Eduxit Dominus populum suum in exultatione alleluia et electos suos in laetitia alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino. II.

RESP. GRAD. Haec dies. ut supra.

ALL. Laudate pueri Dominum laudate nomen Domini.

OFF. Benedictus qui venit in nomine Domini benediximus vobis de domo Domini Deus Dominus et inluxit nobis alleluia. Ý. I. Haec dies quam fecit Dominus exultemus et laetemur in ea. [Ý.] II. Lapidem quem reprobaverunt aedificantes hic factus est in caput anguli a Domino factum est et est mirabile in oculis nostris alleluia.

COM. Omnes qui in Christo baptizati estis Christum induistis alleluia. PSALM. ut supra.

**K/86: SABBATO AD LATERANIS. [CAP.] LXXXVI.**

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Eduxit Dominus populum suum in exultatione alleluia & electos suos in letitia alleluia alleluia. PSALM. Confitemini Domino & invocate nomen ejus.

ALL. Haec dies quam fecit Dominus exultemus & letemur in ea.

ITEM ALL. Laudate pueri Dominum laudate nomen Domini.

OFF. Benedictus qui venit in nomine Domini benediximus vos de domo Domini Deus Dominus & illuxit nobis alleluia alleluia alleluia.

COM. (*Plagis Proti.*) Omnes qui in Christo baptizati estis Christum induistis alleluia.

**S/86: SABBATO STATIO AD SANCTUM JOHANNEM AD LATERANIS.**

[ANT.] Eduxit Dominus populum suum. PSALM. Confitemini. I. AD REPET.

Semen Abraam.

RESP. GRAD. Haec dies quam fecit Dominus.

ALL. Laudate pueri Dominum.

OFF. Benedictus qui venit. Ý. I. Haec Dies quam fecit Dominus. Ý. II. Lapidem.

COM. Omnes qui in Christo baptizati estis. PSALM. Cantate ei. AD REPET.

Querite Dominum & confirmamini.

[[pp. 106-7]]

**S/87:** DOMINICA OCTAVAS PASCHAE CUM CETERIS DIEBUS DOMINICIS.  
ALLELUIAS. II.

**R/87:** ITEM AD MISSA DOMINICA OCTAVA PASCHE.

ANT. Quasi modo geniti infantes alleluia rationabili sine dolo lac concupiscite alleluia alleluia. PSAL[M]. Exultate Deo adjutori.

ALL. Haec dies quam fecit Dominus.

ALL. Pascha nostrum immolatus.

OFF. Angelus Domini descendit.

AD COM. Mitte manum tuam in latus meum & cognosce loca clavorum alleluia & noli esse incredulus sed fidelis alleluia alleluia.

**B/87:** DOMINICA POST ALBAS.

ANT. Quasi modo geniti infantes alleluia rationabile sine dolo lac concupiscite alleluia alleluia alleluia. PSALM. LXXX. AD REPET. Et cibavit illos.

GRAD. ALL. II. QUALIS VOLUERIS.

OFF. Angelus Domini.

AD COM. Mitte manum tuam & cognosce loca clavorum alleluia & noli esse incredulus sed fidelis alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**C/87:** DOMINICA OCTABAS PASCHE.

ANT. Quasi modo geniti infantes alleluia rationabile sine dolo lac concupiscite alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exultate Deo.

ALL. Haec dies. ut supra.

ITEM ALL. Pascha nostrum.

OFF. Angelus Domini. ut supra. Ý. I. Euntes. Ý. II. Ihesus stetit.

COM. Mitte manum tuam et cognosce loca clavorum alleluia et noli esse incredulus sed fidelis alleluia alleluia. PSALM. [ut] supra.

**K/87:** DOMINICA .I. POST ALBAS. [CAP.] LXXXVII.

ANT. (*Plagis Triti.*) Quasi modo geniti infantes alleluia rationabiles sine dolo lac concupiscite alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exultate Deo.

OFF. Angelus Domini. REQUIRE CAP. LXXXI.

COM. (*Plagis Triti.*) Mitte manum tuam & cognosce loca clavorum alleluia & noli esse incredulus sed fidelis alleluia alleluia. PSALM. Voce mea ad Dominum clamavi & exaudivit.

**S/87:** DOMINICA OCTABAS PASCHAE.

[ANT.] Quasi modo geniti infantes. PSALM. Exultate Deo. AD REPET. Et cibavit illos

ALL. Exultate Deo.

ALL. Pascha nostrum.

OFF. Angelus Domini descendit.

COM. Mitte manum tuam & cognosce. PSALM. Voce mea ad Dominum. AD

REPET. Ego dormivi.

[[pp. 106-7]]

**M/88a:**

[ALLELUIAS. II.]

**R/88a:** DOMINICA I POST OCTAVAM PASCHE.

ANT. Misericordias Domini plena est terra alleluia verbo Dei celi firmati sunt alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi in Domino.

ALL. Confitemini Domino & invo[cate].

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

OFF. Deus Deus meus ad te de luce vigilo.

**B/88a:** DOMINICA I POST ALBAS.

ANT. Misericordia Domini plena est terra alleluia verbo Dei celi firmati sunt alleluia alleluia. PSALM. XXXII.

GRAD. ALL. II. QUALE VOLUERIS.

OFF. Deus Deus meus ad te de luce vigilo. Ý. [I.] Sitivit in te ani[ma] mea. Ý. II. In matutinis.

**C/88a:** DOMINICA. II<sup>a</sup> POST PASCHA.

ANT. Misericordia Domini plena est terra alleluia verbo Dei caeli firmati sunt alleluia alleluia. [PSALM.] Exultate justi in Domino.

ALL. Surrexit Altissimus de sepulchro qui pro nobis pependit in ligno.

ITEM ALL. Dominus regnavit decore. ut supra.

OFF. Deus Deus meus ad te de luce vigilo et in nomine tuo levabo manus meas alleluia. Ý. I. Sitivit in te anima mea (*fol.* 19v) quam multipliciter et caro mea ut viderent

**K/88a:** DOMINICA II<sup>a</sup>. POST ALBAS. [CAP.] LXXXVIII.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Misericordia Domini plena est terra alleluia verbo Dei celi firmati sunt alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi in Domino.

OFF. Deus Deus meus ad te de luce vigilo & in nomine tuo levabo manus meas alleluia.

**S/88a:** DOMINICA PRIMA POST OCTOBAS PASCHAE.

[ANT.] Misericordia Domini. PSALM. Exultate justi in Domino. AD REPET. Confitemini Domino.

ALL. Qui posuit fines tuos.

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus.

OFF. Deus Deus meus ad te de luce. Ý. I. Sitivit in te animam meam. Ý. II. In matutinis.

[[pp. 108-9]]

**M/88b:** [[BLANK]]

**R/88b:**

AD COM. Ego sum pastor bonus alleluia & cognosco oves meas & cognoscunt me meae alleluia alleluia.

**B/88b:**

AD COM. Ego sum pastor bonus alleluia & cognosco oves meas & cognoscunt me alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**C/88b:**

virtutem tuam et gloriam tuam. Ý. II. In matuinis meditabor in te quia fuisti adjutor meus et in velamento alarum tuarum exultabo. et in nomine.

COM. Ego sum pastor bonus alleluia et cognosco oves meas et cognoscunt me me alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**K/88b:**

COM. (*Plagis Deuteri.*) Ego sum pastor bonus alleluia & cognosco oves meas & cognoscunt me mee alleluia alleluia. PSALM. Beata gens.

**S/88b:**

COM. Ego sum pastor bonus. PSALM. Beata gens. AD REPET. Ut eruat a morte.

[[pp. 108-9]]

**M/89:**

[ALLELUIAS. II.]

**R/89: DOMINICA II POST OCTAVAM PASCHE.**

ANT. Jubilate Deo omnis terra alleluia psalmum dicite nomini ejus alleluia date gloriam laudi ejus alleluia alleluia alleluia. [PSALM.]<sup>57</sup> Dicite Deo quam terribilia sunt.

ALL. Redemptionem misit Dominus.

ALL. duxit<sup>58</sup> Dominus populum suum. (*pag.* 17)

OFF. Lauda anima mea Dominum laudabo Dominum.

AD COM. Modicum & non videbitis me alleluia iterum modicum & videbitis me quis vado ad Patrem alleluia alleluia.

**B/89: DOMINICA II POST ALBAS.**

ANT. Jubilate Deo omnis terra alleluia psalmum dicite nomini ejus alleluia date gloriam laudi ejus alleluia alleluia alleluia.

GRAD ALL. II. QUALE VOLUERIS.

OFF. Lauda ani[ma] mea Dominum. Ý. [I.] Qui custodit veritatem in. Ý. [II.] Dominus erigit elisos.

AD COM. Modicum & non videbitis me alleluia iterum modicum & videbitis me quis vado ad Patrem alleluia alleluia.

**C/89: DOMINICA. III<sup>a</sup> POST PASCHA.**

ANT. Jubilate Deo omnis terra alleluia psalmum dicite nomini ejus alleluia date gloriam laudi ejus alleluia alleluia alleluia. PSALM. ipsum. AD REPET. Dicite Deo.